ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БРЮХОВЕЦКАЯ
РЕШЕНИЕ
	11 марта 2022 года

	                № 39/244

О члене территориальной избирательной комиссии Брюховецкая с правом совещательного голоса, назначенным кандидатом Рыбкиной Еленой Зиновеевной
Рассмотрев представленные в территориальную избирательную комиссию Брюховецкая документы о назначении кандидатом Рыбкиной Еленой Зиновеевной члена территориальной избирательной комиссии Брюховецкая с правом совещательного голоса, руководствуясь статьей 26 и 29 Федерального закона от 12 июня 2002 г. N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Брюховецкая РЕШИЛА:
       1. Назначить членом территориальной избирательной комиссии Брюховецкая с правом совещательного голоса Перепеличенко Сергея Михайловича.
 2. Выдать Перепеличенко Сергею Михайловичу удостоверение члена территориальной избирательной комиссии Брюховецкая с правом совещательного голоса установленной формы.
 3. Разместить настоящее решение на сайте администрации муниципального образования Брюховецкий район (страница ТИК Брюховецкая) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Брюховецкая                      Т.А. Кучапову.
Председатель территориальной
   избирательной комиссии                                                               В.А. Ткаченко
Секретарь территориальной
   избирательной комиссии                                                               Т.А. Кучапова